
ZARZĄDZENIE  Nr 281/14 

WÓJTA GMINY SUWAŁKI 

z dnia 16 czerwca 2014 r. 

 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2013 r. poz. 594, poz. 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XLIII Sesji 

Rady Gminy Suwałki w dniu 12 czerwca 2014 roku według harmonogramu stanowiącego 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Wójt 

Tadeusz Chołko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 281/14  

Wójta Gminy Suwałki 

z dnia 16 czerwca 2014 r. 

 

HARMONOGRAM 

REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY PODJĘTYCH NA XLIII SESJI RADY GMINY SUWAŁKI W DNIU 12 CZERWCA 2014 r. 

Lp. Nr uchwały Tytuł uchwały Zadania wynikające  

z uchwały 

Sposób realizacji zadania Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny 

za realizację 

Nadzorujący 

realizację 
1 2 3 4 5 6 7 8 

1. XLIII/371/14 w sprawie rozpatrzenia skargi 

na działalność dyrektora 

Zespołu Szkół w Płocicznie-

Tartak 

Rada Gminy uznała skargę 

Grażyny G. za bezzasadną. 

Zawiadomienie skarżącej               Niezwłocznie Ref. Or. Wójt Gminy 

2. XLIII/372/14 w sprawie zmian w budżecie 

Gminy Suwałki  na 2014 rok. 

 

Wprowadzono  zmiany                      

w planie dochodów i wydatków 

gminy na 2014 rok 

 

Realizacja dochodów 

 i wydatków na  

poszczególnych 

stanowiskach pracy 

Działalność 

bieżąca 

 

 

Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

3. XLIII/373/14 w sprawie uzgodnienia 

przeprowadzenia zabiegów 

pielęgnacyjnych pomnika 

przyrody 

Określono zakres 

przeprowadzenia zabiegów 

pielęgnacyjnych pomnika 

przyrody, drzewa gatunku dąb 

szypułkowy rosnącego na 

działce o nr 517 w 

m.Leszczewek 

Przekazanie dla 

Wigierskiego Parku 

Narodowego w Krzywem 

Niezwłocznie Ref. ds. IG Wójt Gminy 

4. XLIII/374/14 w sprawie wyrażenia zgodny 

na sprzedaż w drodze 

bezprzetargowej nieruchomości 

położonej w obrębie 

ewidencyjnym Leszczewek 

Sprzedaż w drodze 

bezprzetargowej nieruchomości 

oznaczonej nr 127/19 o pow. 

0,0045 ha we wsi Leszczewek 

- Sporządzenie wyceny; 

- Sporządzenie wykazu do 

sprzedaży; 

- Sporządzenie umowy 

przeniesienia własności 

30.09.2014 r. Ref. ds. IG Wójt Gminy 

5. XLIII/373/14 w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż w drodze 

bezprzetargowej nieruchomości 

położonej w obrębie 

ewidencyjnym Osinki 

 

Sprzedaż w drodze 

bezprzetargowej nieruchomości 

oznaczonej nr 156/1we wsi 

Osinki 

- Sporządzenie wyceny 

- Sporządzenie wykazu do 

sprzedaży; 

- Sporządzenie umowy 

przeniesienia własności 

30.09.2014 r. 

 

 

Ref. ds. IG Wójt Gminy 

 

 


